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TA'LIMDA GOOGLE PLATFORMALARIDAN FOYDALANISH 

 

Murodov Oybek To’raqulovich 

“Osiyo xalqaro universiteti” 

“Umumtexnik fanlar” kafedrasi assistent o’qituvchisi 

 

Kirish 

Zamonaviy texnologiyalarning jadal rivojlanishi barcha sohalarga, ayniqsa, ta’lim 

tizimiga katta o‘zgarishlar olib keldi. An’anaviy ta’lim shakllarining zamonaviy axborot-

kommunikatsiya texnologiyalari bilan uyg‘unlashuvi ta’lim samaradorligini oshiribgina 

qolmay, balki o‘quvchilarda mustaqil fikrlash, ijodiy yondashuv, muammolarni hal qilish 

kabi ko‘nikmalarni rivojlantirishga xizmat qilmoqda. Shu nuqtai nazardan qaraganda, 

Google kompaniyasi tomonidan yaratilgan platformalar ta’lim sohasida keng 

qo‘llanilmoqda va ulardan samarali foydalanish o‘qituvchi hamda o‘quvchilar uchun katta 

imkoniyatlarni ochib bermoqda. 

Google platformalarining ta’limdagi ahamiyati 

Google platformalari – bu turli maqsadlarda ishlatiladigan, onlayn rejimda faoliyat 

yurituvchi vositalar majmuasidir. Ular orasida Google Classroom, Google Docs, Google 

Forms, Google Slides, Google Meet, Google Drive, Google Calendar, Google 

Jamboard kabi ko‘plab foydali xizmatlar mavjud. Ushbu vositalar ta’lim jarayonini 

tashkil etish, boshqarish, nazorat qilish va tahlil qilish imkoniyatlarini beradi. 

Google platformalarining quyidagi afzalliklarini ta’kidlab o‘tish mumkin: 

 Bepul va ommaviyligi: Ko‘pgina Google xizmatlari bepul taklif qilinadi, bu 

esa ta’lim muassasalariga budjetdan tejash imkonini beradi. 

 Bulut texnologiyalari asosida ishlashi: Foydalanuvchilar fayllarni saqlash, 

ularga istalgan joydan kirish imkoniga ega bo‘ladilar. 

 Hamkorlikda ishlash: Hujjatlar ustida bir nechta odam bir vaqtning o‘zida 

ishlashi mumkin. 

 Moslashuvchanligi va mobil versiyasi mavjudligi: Kompyuter, planshet 

yoki telefon orqali ularga osongina kirish mumkin. 

Google Classroom – virtual sinf xonasi 

Google Classroom – bu o‘qituvchilar uchun virtual sinfni tashkil etishga yordam 

beradigan qulay platforma. U quyidagi imkoniyatlarni beradi: 

 Dars materiallarini joylashtirish; 

 Uy vazifalarini berish va nazorat qilish; 

 O‘quvchilar bilan onlayn muloqot qilish; 

 Baholash tizimini yuritish; 

 Google Docs, Slides, Sheets va Forms bilan integratsiya qilish. 

Masalan, o‘qituvchi dars rejasini Google Docs orqali yozadi, prezentatsiyani 

Google Slides orqali tayyorlaydi, testlarni Google Forms orqali tuzadi va barchasini 

Classroomga joylashtiradi. O‘quvchi esa vazifani bajarib, elektron shaklda yuboradi. Bu 

jarayon butunlay qog‘ozsiz amalga oshadi. 
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Google Docs, Sheets va Slides – hamkorlikda yaratiladigan hujjatlar 

Bu uch platforma o‘quvchilarga mustaqil va guruhda ishlash imkonini beradi. 

O‘qituvchi topshiriqni beradi, o‘quvchilar esa birgalikda matn, jadval yoki 

prezentatsiyalarni yaratadilar. Har bir o‘quvchining hissasi ko‘rinib turadi, bu esa 

faoliyatni adolatli baholashga yordam beradi. 

 Google Docs – matnli hujjatlarni yaratish va tahrirlash. 

 Google Sheets – jadval asosidagi tahlil va hisob-kitoblar. 

 Google Slides – taqdimotlar yaratish. 

Ushbu vositalar ayniqsa ijodiy loyihalar, guruh ishlarini tashkil qilishda juda 

foydali. 

Google Forms – test va so‘rovnomalar yaratish vositasi 

O‘qituvchilar uchun test, so‘rovnoma yoki ro‘yxat tuzish zarur bo‘lsa, Google 

Forms eng qulay yechim hisoblanadi. Bu vosita yordamida: 

 O‘quvchilar bilimini tez va samarali baholash; 

 Dars yakunida fikr-mulohazalarni yig‘ish; 

 Onlayn ro‘yxatdan o‘tish; 

 Statistik tahlil qilish mumkin. 

Bundan tashqari, test natijalari avtomatik tarzda Google Sheetsga yuklanadi va 

tahlil qilish osonlashadi. 

Google Meet – masofaviy darslar uchun vosita 

COVID-19 pandemiyasi davrida Google Meet darslar o‘tkazishning asosiy 

vositasiga aylandi. Bugungi kunda ham u ta’lim jarayonida faol qo‘llanilmoqda. Bu 

platforma yordamida: 

 Real vaqt rejimida dars o‘tkazish; 

 Ekran almashish; 

 Savol-javob tashkil qilish; 

 Darslarni yozib olish imkoniyati mavjud. 

Bu ayniqsa masofaviy ta’lim yoki qo‘shimcha mashg‘ulotlar uchun juda foydali. 

Google Drive – barcha materiallar uchun yagona saqlovchi 

Google Drive barcha fayllarni bitta joyda saqlash va ularga istalgan joydan kirish 

imkonini beradi. O‘quvchilar va o‘qituvchilar o‘z materiallarini bu yerda saqlashi, 

papkalar orqali tartibga solishi va boshqalar bilan ulashishi mumkin. 

Xulosa 

Google platformalari zamonaviy ta’lim jarayonini tubdan o‘zgartirib, uni yanada 

samarali, interaktiv va moslashuvchan qilib qo‘ydi. O‘qituvchilar uchun darslarni tashkil 

etish, nazorat qilish va baholash osonlashdi. O‘quvchilar esa mustaqil ishlash, o‘z fikrini 

erkin bayon etish, zamonaviy texnologiyalar bilan ishlash ko‘nikmalariga ega bo‘ldilar. 

Shu bois, Google platformalaridan to‘g‘ri va samarali foydalanish bugungi kunda 

har bir ta’lim muassasasi uchun dolzarb vazifalardan biridir. Ularning imkoniyatlaridan 

keng foydalanish ta’lim sifatini oshirishga, innovatsion yondashuvni kuchaytirishga xizmat 

qiladi. 
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